
 

Ministero del l ’Istruzione,  del l ’Università  e del la Ricerca  

ISTITUTO COMPRENSIVO infanzia-primaria-sec. 1° grado 

Viale Rimembranze, 6 – CASIRATE D’ADDA (Bg) Tel: 0363 879275-Fax: 0363 879277 

e-mail uffici: : bgic83700b@istruzione.it - p.e.c.: bgic83700b@pec.istruzione.it 

C.F. 9302447016 

 

Prot. n. 121/VII.8      Casirate d’Adda, 10/01/2018 

 

        All’Albo – sede 

 

Verbale apertura buste e aggiudicazione contratti esperti esterni a.s. 2017-2018 

 

In data 10/01/2018, alle ore 12.00 presso la presidenza dell’Istituto, si è riunita la 

Commissione per la valutazione delle offerte pervenute relative all’avviso pubblico per il 

reperimento di esperti esterni prot. n. 3859/VII.8 del 13/12/2017 – progetto: 

LABORATORIO MUSICALE PRIMARIA CASIRATE. 

La Commissione è formata: 

- Dirigente Scolastico Perego Ornella 

- D.S.G.A Mozzi Ornella 

- Collaboratore D.S. Marra Franca 

- Collaboratore D.S. Brigatti Maddalena 

- Assistente Amministrativa Balzano Emanuela 

Preliminarmente si osserva che l’unica busta è pervenuta entro i temini, risulta perfettamente 

sigillata con gli estremi del mittente e la dicitura di esperto indicante il progetto a cui intende 

partecipare. 

Il Dirigente Scolastico procede all’apertura del sottoelencato plico al cui interno la 

documentazione risulta essere:  

 

LABORATORIO MUSICALE PRIMARIA CASIRATE:  

- BORNAGHI GIUSEPPE: documentazione regolare completa degli allegati richiesti. 

La Commissione procede all’esame dell’unica candidatura pervenuta attribuendo i relativi 

punteggi. 

 

Il Dirigente scolastico, visti gli atti relativi all’avviso di gara di cui al prot. 3859/VII.8 del 

13/12/2017;  
 
Visto il Regolamento dell’Istituto Comprensivo di Casirate d’Adda riguardante la disciplina del 
conferimento di incarichi di collaborazione; 
 
Vista la conformità delle offerte rispetto ai parametri richiesti; 
 
Vista la necessità di procedere all’aggiudicazione dell’avviso pubblico per il reperimento di 
esperti esterni a.s. 2017/2018; 
 

D E C R E T A 
 

L’aggiudicazione  dell’avviso di gara per il reperimento di esperti esterni di seguito specificati 
con  relativo punteggio finale: 
 

LABORATORIO MUSICALE PRIMARIA CASIRATE A.S. 17-18 
Graduatoria Punteggio Esito 

1. Bornaghi Giuseppe 76.00 Aggiudicatario 
 
Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo dell’Istituto e sul sito web della scuola. 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                        Ornella Perego 
 

                                                                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                            ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.LGS 39/93 


